第４回国立大学法人奈良教育大学役員会議事要旨

１．日 時  平成２８年７月２８日（木）１３時３０分～１５時

２．場 所  学長室

３．出席者  学長、教育担当理事、総務担当理事

４．陪席者  会計担当監事、研究担当副学長、国際交流・地域連携担当副学長

５．議 題

 ◎報告事項

 １ 平成２９年度概算要求について（資料１）

６．議 事

◎報告事項

１ 平成２９年度概算要求について

総務担当理事から、資料１に基づき報告があった。